
Dodatek ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU

uzavřené dne 28. 08. 2020
Článek I.

Snthwní strany

Základjlí a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, přÍsl)ěvková orgmizaee

Se sídlem: OstrČilova 10/2557, 702 00 Ostrava
Zastoupena: Mgr. Lenka Lednická
IČ: 61989037
datová schrátika:
(dálejen ,, ob/ednute/')

a
HOTEL KAMZÍK s.r.o.

Se skllem: . Kalvodova 121/23, Pisárky, 602 00 Brno
Zastoupena: Mgr. Milan Vihíla, jednatel
IČ: 29288410
DIČ: CZ29288410

Bmkovní spojení:
Číslo bankovního Účt

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddľl C, vložka 71284

(dálejen ,,dodava/el")

l.

Článek JI.
Změna teriníuu

Mezi Dodavatelem a Obje(lnatetellľ byla dohodnuta změna tenníjlll pobytu.

Původní termín: 05. 10. 2020 - 09. 10. 2020
Nový termín: 17. 05. 2021 - 21. 05. 2021

ČIáuek III. "
Záloha na obyt

l. Objednatel uhradil zálohu na pobyt ve výš te 18. 09. 2020 pod V.S

Článek IV.
Ilmačllí do1ožka

l. Poskytovatel a Objednatel se dohodly na tom, že cena, uvedená v článku III. Cena služeb, odstavci 2.
Smlouvy o zajištění pobytu ze dne 28. 08. 2020, může být navýšena, nebo snížena dle uvážení Dodavatele o
EL'ocelllo, odpovídajíeí meziroční inflaci (případně: dle indexu spotřebitelských cen), vyhlášeué (vyhlášenCinu)
ceským statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

I.

Článek V.
ZávěreČná ustanovení

Ostatní náležitosti Smlouvy o zajištční pobytu uzavřené dne 28. 08. 2020 zůstávají v platnosti.

V Karlově pod Pradědem
dne: 05. 10. 2020

1


